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Montag bis Freitag 21:30 Uhr

Samstag 16:30 Uhr
Sonntag 18:30 Uhr

DFFNUNGSZEITEN
KUCHE

Montag bis Freitag 20:30 Uhr
Sonntag 17:30 Uhr

Montag bis Freitag 12:00 - 17:00 Uhr
Samstag 12:00 - 15:30 Uhr
Cocos-Curry 6,90 €
Gulasch 6,90 €
Tomaten 6,50 €

mit einem Baguette-Brotchen

mit Thunfisch 12,95 €
mit Hirtenkéase 12,95 €
mit Ei 11,95€

Dressing wahlweise:
Joghurt, Krauter-Senf-Vinaigrette,
French, Balsamico

Chilli con Carne 8,95€
mit Baguette-Brotchen

Ofenkartoffel mit Krauterquark 10,95 €
mit einer kleinen Salatbeilage

Frische Waffel

mit Puderzucker 590 €
mit heilRen Kirschen und Sahne 6,90 €
Warmer Schokobrownie 6,90 €

mit einer Kugel Eis

Kugel Eis 1,90 €
verschiedene Sorten



SOULFIT SOULFIT
SOUPS BAGUETTES

Uberbacken, wahlweise mit:

Cocos-Curry 6,90 €

Gulasch 6.90 € Schinken 10,90 €

Tomaten 6.50¢€ Schinken mit Ananas 1,50 €
Thunfisch 10,90 €

Mit einem Baguette-Brotchen Hirtenkase 10,90 €

Mit einer kleinen Salatbeilage

SOULFIT SOULFIT
SALADS POTATOES

Gemischter Salat Ofenkartoffel 10,95 €
mit Héhnchenstreifen 13,95 € mit Krauterquark

mit Thunfisch 12,95 €

mit Hirtenkase 12,95 € Ofenkartoffel 12,95 €
mit Ei 1,95 € mit Hahnchenstreifen

und Krauterquark
Dressing wahlweise:

Joghurt, Krauter-Senf-Vinaigrette, Mit einer kleinen Salatbeilage
French, Balsamico

Extra Teller und Besteck 1,00 €
Dressing extra 1,00 €
Hahnchenstreifen extra 3,50€
Thunfisch oder Hirtenkase extra 2,50€
Ei extra 1,00 €

Extra Teller und Besteck 1,00 €



Lachsfilet 16,50 € Frische Waffel

mit Bandnudeln mit Puderzucker 590 €
mit heil3en Kirschen 6,90 €

HUhnerfrikassee 12,95 €

mit Reis Warmer Schokobrownie 6,90 €
mit einer Kugel Eis

Bandnudeln n95¢€

mit frischen Pilzen in Krautersauce Kugel Eis 1,90 €
verschiedene Sorten

Spaghetti Bolognese 10,95 €
Portion Sahne 1,00 €

Spaghetti Arrabiata 10,95 €

Chilli con Carne 8,95€

mit Baguette-Brotchen

Currywurst 795 €
mit Baguette-Brotchen

Currywurst 10,95 €
mit Pommes

Eiweil3 ist einer der wichtigsten Bausteine im
Portion Pommes 395€ Korper. Er starkt die Muskeln und ist Bestandteil
Portion SuRkartoffel-Pommes 4,95 € von Botenstoffen und Hormonen.

Je nach Alter und kérperlicher Aktivitat ist der
Ketchup oder Mayo extra 0.50€ Bedarf an EiweiRen unterschiedlich hoch.

Nur selten gelingt es uns, den Eiwei3bedarf

Uber die naturlichen Lebensmittel zu decken.

Ein Eiweillshake kann hier eine zuverlassige

und dazu noch leckere Hilfe sein.

Best Body Eiwei3shake 0,31 0,51
mit Wasser 3,00€ 3,60 €
mit Milch 340€ 4,00€
mit Hafermilch 4,00 € 4,60 €

Informationen Uber Zutaten in unseren
Produkten, die Allergien oder Unvertraglich-
keiten auslosen kénnen, erhalten Sie gerne
auf Nachfrage.



Kaffee Creme 2,50€

Kaffee Creme XL 3,50€
Cappuccino 3,50€
Milchkaffee 3,90 €
Latte Macchiato 3,90 €
Espresso 290 €
Doppelter Espresso 450 €
Heil3e Schokolade 3,50€
mit Sahne 4,20 €
mit Hafermilch +0,60 €
Tee verschiedene Sorten 360€

Im Sinne der deutschen Naturheilkunde

hilft der 7 x 7 Krautertee dem Korper,
angesammelte Schlacken und Sauren besser
auszuscheiden. Er kann einen wichtigen
Beitrag zu einem ausgeglichenen Saure-
Basen-Haushalt leisten.

P.Jentschura Basentee 49 Krauter

fUr eine bewusste Balance 3,80€
Wasser

still gekdhlt oder ungekuhlt 05 220¢€
mit Kohlensdure gekuhlt 0,5 220¢€

Mineralgetrank verschiedene Sorten
still geklhlt oder ungekuhlt 05 270¢€
mit Kohlensure gekuhlt 05 270¢€

Coca Cola / Cola Zero
Fanta
Sprite

Vio Apfelsaftschorle
Vio Johannisbeerschorle
Vio Rhabarberschorle

Tomatensaft

Bananensaft
Orangensaft

Paulaner Weilzbier 0,0%
Paulaner WeilRbier 0,0%

Paulaner Zitrone 0,0%
Paulaner Zitrone 0,0%

Krombacher 0,0%

0,2
0.2
0.2

0,33
0.33
0,33

0.2

0,2
0,2

0,33
0,5

0,33
0.5

0,33

2,60 €
2,60 €
2,60 €

310€
310€
310€

2,80€

280€
280€

380€
480 €

3,80€
480€

4,00 €



SOULFIT

DRAFT BEER

Paulaner Hefe Weizenbier
Paulaner Hefe Weizenbier

Paulaner MlUnchner Hell
Paulaner MlUnchner Hell

Krombacher
Krombacher

SOULFIT

0,5
0,3

0,5
0.3

0,5
0,3

490 €
390€

490 €
390€

490 €
390€

BOTTLED BEER

Paulaner Weil3bier Dunkel

Krombacher Pils

0,5

0,33

490 €

3,80€

SOULFIT

WINE&MORE

Weilwein
trocken / halbtrocken

Rotwein
trocken / halbtrocken

Weinschorle

Sekt
trocken / halbtrocken

Ein Glas Prossecco

Sangria Frissé
Aperol Spritz
Hugo
Wildberry Lillet

0,2

0,2

0,2

0.2

0,1

550€

550€

4,50 €

4,50 €

3,50€

6,50 €
750 €
750 €
7,50 €
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